
Ļoti veiksmīgi aizritējis pirmais dziesmu festivāls ‘’Dziesmu kari Zaņā’’. Iecere par 
šādu pasākumu tika lolota vismaz pusotru gadu. Ik pa laikam kolektīvā tika apspriests, ka 
gribam uzņemt viesos dažādus vokālos ansambļus, bet nevarējām saņemties. Līdz kādā dienā 
e-pastā iekrita vēstule, un mani uzrunāja tikai viens teikums - vietas identitāte  kā pasākuma 
idejas nesējs. Pa cik ideja jau labu laiku lolota un par vietas identitāti vispār nevar būt ne 
runas, tad nolēmu mēģināt rakstīt projektu. Un pēc laba gaidīšanas brīža saņēmu ziņu, ka ir 
atbalstīts Saldus novada kultūras projektu fondā ‘’Kultūra un identitāte’’  iesniegtais projekts  
‘’ZAŅA DZIED’’ . 

Vienmēr gribējies, lai katrs pasākums ir savādāks un ar kādu ‘’odziņu’’, dzima ideja 
par Jaunās Talantu fabrikas atdarināšanu. Aicināju palīgos abus Zaņas pagasta 
amatierkolektīvus ‘’Tik un Tā’’ un ‘’Oga’’ un tā ilgi lolotā iecere tapa par dzīves patiesību.  
Projekta ietvaros pašmāju kolektīvs tika pie jauniem skatuves ietērpiem, kas tik ļoti izceļ 
mūsu vietas identitāti. 

Paldies par dalību festivālā Zaņas sieviešu vok. ansamblim ‘’Tik un Tā’’, Pampāļu 
sieviešu vok. ansamblim ’’Dzirkstis’’, Rubas sieviešu vok. ansamblim ‘’Vēlreiz’’, Kursīšu 
sieviešu vok. ansamblim ‘’Allegro’’, Ezeres sieviešu vok. ansamblim ‘’Alianse’’, Vadakstes 
jauktajam ansamblim ‘’Divi Krasti’’, Zaņas pagasta amatierkolektīvam ‘’Oga’’, ansambļu 
vadītājiem E. Lucei, I. Loginai un J. Narkevicam un ikvienam festivāla apmeklētājam. 

Paldies par finansējumu Zaņas pagasta pārvaldei, biedrībai KIT, biedrībai ‘’Gaismas 
pusē’’. 

 
 

 
 



 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 



 
 
 
 

 
 

 



 

 

Vairāk foto apskatāmi interneta vietnē: www.draugiem.lv 

Zaņas pagasta kultūras darba organizatore Ilma Kamkovska. 

http://www.draugiem.lv/

